Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice EN_26486 - 

Barrafranca“Consolidamento delle pendici di Via Catania” — Codice CARONTE SI_1_26486, il 

pagamento dell’importo di € 13.499,15 (tredicimilaquattrocentonovantanove/15), di cui € 509,02 per 

oneri previdenziali ed € 2.911,58 per IVA, relativo alla fattura n. 19/FE del 05/05/2025 

(SD114606518408), emessa dal dott. Filippo Ianni C.F. NNIFPP78R09B429G - P.IVA IT01800890855 

quale compenso spettante per I’espletamento del servizio di sorveglianza archeologica, da liquidare al

[...]

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 2.646,89 (duemilaseicentoquarantasei/89) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento